

Voda Holding A/S
Vædderen 45, 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 12 90 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Christopher Nysted Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voda Holding A/S Vædderen 45 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 12 90 35
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Marie Nysted, Formand Frederik Nysted, Næstformand Christopher Nysted Sørensen
Direktion	Christopher Nysted Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Beniso ApS
Dattervirksomhed	Voda A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.316.533 kr. mod 1.380.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	0	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.917	1.382.883
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.000	0
Resultat før skat	3.309.933	1.380.383
Skat af årets resultat	6.600	550
Årets resultat	3.316.533	1.380.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.339.917	1.382.883
Disponeret fra overført resultat	-23.384	-1.950
Disponeret i alt	3.316.533	1.380.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.814.505	6.474.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.814.505</u>	<u>6.474.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.814.505</u>	<u>6.474.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	566	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.600	550
Tilgodehavender i alt	<u>7.166</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.166</u>	<u>550</u>
Aktiver i alt	<u>9.821.671</u>	<u>6.475.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.814.505	4.474.588
4 Overført resultat	-25.334	-1.950
Egenkapital i alt	<u>8.289.171</u>	<u>4.972.638</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.000	1.500.000
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.500</u>	<u>1.502.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.500</u>	<u>1.502.500</u>
Passiver i alt	<u>9.821.671</u>	<u>6.475.138</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000	0		
Tilgang i årets løb	0	2.000.000		
Kostpris 31. december 2019	2.000.000	2.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	4.474.588	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.339.917	1.382.883		
Overkurs ved emmision	0	3.091.705		
Opskrivninger 31. december 2019	7.814.505	4.474.588		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.814.505	6.474.588		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Voda Holding A/S
Voda A/S, Vejen	65 %	15.099.238	5.138.334	9.814.505
		15.099.238	5.138.334	9.814.505
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			500.000	0
Kontant kapitaludvidelse			0	500.000
			500.000	500.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			4.474.588	0
Resultatandel			3.339.917	1.382.883
Overkurs ved emmision i tilknyttet virksomhed			0	3.091.705
			7.814.505	4.474.588

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.950	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.384</u>	<u>-1.950</u>
	<u>-25.334</u>	<u>-1.950</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld samt garantistillelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld og garantistillelser udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beniso ApS, CVR-nr. 39093049 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.882 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.